项目名称： 广东税务 2024 年网络线路租用项目（包 1）

甲 方：国家税务总局广东省税务局

电 话： 传 真： 地 址：广州市天河区花城

大道 767 号

乙 方：中国联合网络通信有限公司广东省分公司

电 话： 传 真： 地 址：

根据 广东税务 2024 年网络线路租用项目（包 1）项目的采购结果，按照《中华人民共

和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信

用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 合同金额

合同金额为（大写）：人民币贰佰陆拾捌万柒仟叁佰壹拾伍元（￥2687315.00 元）。

合同金额已包括安装、调试、检查、修复、设备和备品配件、尾纤、IPv4/IPv6 地

址及可能的 2G 互联网线路在 3G 带宽范围内的扩容等费用，除此之外甲方无须额

外承担其他费用。

二、 服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1． 数据传输线路服务，具体规格、数量、价格明细如下表 。

包 1

线路类型 带宽 数量 服务期（月） 单价（万元/月） 总价（万元）

广域网

裸纤 3 36 0.2549 9.1757

300M 20 36 3.2400 116.6400

500M 1 36 0.1755 6.3180

业务互联网线路 2G
1 36 1.5176 54.6320

1 24 1.5176 36.4213

办公互联网 500M 2 36 0.8100 29.1600

外联网

200M（含互

联设备）
1 36 0.3100 11.1600

100M 1 36 0.0574 2.0655

10M 10 36 0.0878 3.1590

总报价 （大写）人民币 贰佰陆拾捌万柒仟叁佰壹拾伍圆整（¥ 2687315.00 元 ）

三、 甲方乙方的权利和义务

1. 甲方的权利和义务

项目实施过程中，甲方应协调好本单位及对端单位，为线路入户及割接提供便利。

2. 乙方的权利和义务

1）乙方为甲方提供服务的人员应当是乙方的正式人员（与乙方签订劳动合同，由乙方

购买社保），或者是与乙方签订1年以上劳动合同且实际工作满1年的人员，常驻运维人员应

当为技术骨干。

2）如乙方在合同有效期内需更换人员的，所提供的替换人员应符合本项目招标文件以

及本合同约定的人员要求，并提前一周以书面形式征得甲方同意。

四、 服务期间（项目完成期限）